Pracovn6 nohavice Lury Josef, antracit 13,4146 93,90 23% 115,50

Pracovn6 kitko Malfini, zelen6 4,7967 62,36 23% 76,70

Spolu: 656191 151,09 808,00

Vyhotovil: Celkovd suma bez DPH: 656,91 EUR

DPH: 151,09 EUR

Celkovd suma s DPH: 808,00 EUR

Uhraden6 z6lohami: 0:00 EUR

K lhrade:

808,00 EUR
osemstoosem eur

Prevzal: